
Ghirlande iluminat festiv 1

I.D.: 63780179

Data
publicarii 29.11.21

Coduri CPV 31522000-1

Pretul
estimativ: 14.402,01 RON - 14.402,01 RON

Descriere: 1 INSTALATIE TURTURI 200LED, L=9.6M, FLASH 25%, CABLU RUBBER NEGRU,
INTERCONECTABILA, ALB RECE/FLASH ALB RECE BUC 6 280.35 1682.10 319.60 2 FIGURINA 2D
TRAVERSA DIMENSIUNE: 100*400CM TENSIUNE:220V BUC 2 1935.00 3870.00 735.30 3
FIGURINA TRAVERSA 2D, CU 11 STELUTE, STRUCTURA METALICA, IMBRACATA IN FURTUN
LUMINOS , DIMENSIUNE 105 X 400CM, 1200 LED-URI BUC 2 2850.00 5700.00 1083.00 4
BENNER LA MULTI ANI : LED FLASH culori: alb rece, albastru Dimensiuni dimensiuni:L4m x H
0.7m cadru de aluminiu, 300 led flash BUC 3 1050.00 3150.00 598.50
